

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar Fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5		7			
1	39830000-9	Soluție de podea lichid 1000 - 5000ml.	Litri	50	4.75	5.70	237.50	285.00	3 zile la solicitare
2	39830000-9	Gel pentru vesela 400 – 5000 ml.	Litri.	15	4.83	5.80	72.50	87.00	
3	39830000-9	Soluție anti calcar spray/spumă pentru a îndepărta piatra din WC 600-750 ml.	Litri.	18	24.16	29.00	435.00	522.00	
4	39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	Buc.	36	7.08	8.50	255.00	306.00	
5	39830000-9	Soluție – gel pentru desfundarea țevilor, 1 litru.	Buc.	12	8.95	10.75	107.50	129.00	
6	39830000-9	Soluție pentru curățarea sticlei spray 500-750 ml.	Litri.	18	14.44	17.33	259.95	311.94	
7	39830000-9	Lavete din micro fibră universală, dimensiuni minime 38x40cm	Buc.	36	2.625	3.15	94.50	113.40	
8	39830000-9	Săpun lichid, 500-5000 ml.	Litri.	75	4.83	5.80	362.50	435.00	
9	39830000-9	Detergent pentru instalații sanitare WC -gel, 700-1000 ml.	Litri.	18	15.00	18.00	270.00	324.00	

8.

10	39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY.	Buc.	48	12.91	15.50	620.00	744.00	
11	39830000-9	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	Per.	24	6.66	8.00	160.00	192.00	
12	39830000-9	Șervețele de masă albe.	Set	40	9.12	10.95	365.00	438.00	
13	39830000-9	Șervețele umede universal Aloe Vera 120buc/set.	Buc	24	13.29	15.95	319.00	382.50	
14	39830000-9	Prosop de bucătărie.	Rulou	32	6.658	7.99	213.06	255.68	
15	39830000-9	Burete de bucătărie	buc	30	1.58	1.90	47.50	57.00	
16	39830000-9	Saci menajeri	Rulou	10	24.12	28.95	241.25	289.50	
17	39830000-9	Saci menaj, 35 litri.	Buc	3000	0.199	0.23	597.50	717.00	
18	39830000-9	Huse pentru scaune de toaletă de unică folosință.	Buc	600	0.41	0.50	250.00	300.00	
19	39830000-9	Hârtie igienică 60-65 m.	Rulou	800	4.79	5.75	3833.33	4600.00	
20	39830000-9	Detergent manual, sintetic, ambalaj – 400 - 1000 grame.	kg	10	13.56	16.28	135.66	162.80	
21	39830000-9	Săpun de rufe 72%.	kg	2	36.45	43.75	72.91	87.50	
22	39830000-9	Rezervă mop 42x13 cm.	buc	15	59.38	71.26	890.75	1068.90	
							<b>9840.41</b>	<b>11808.22</b>	